



# CEKUT, afetlerde yardıma koşacak

ERZURUM - Adalet Bakanlığı Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürlüğü'nce (CTE) kurulan Ceza İnfaz Kurumları Arama ve Kurtarma Timi (CEKUT), gönüllü aldıkları eğitimlerle olası doğal afetlerde vatandaşların yardımına koşacak. Doğal afetlerle mücadelede gönüllülerden oluşan eğitimli arama kurtarma ekiplerinin önem kazanması üzerine CTE de profesyonel bir yapılanmaya giderek CEKUT birimini oluşturdu.

Temeli 1995'te yaşanan Dinar ve 17 Ağustos 1999 depremlerinde hissedilen kurumsal ve toplumsal ihtiyaçlar doğrultusunda 21 yıl önce atılan CEKUT, 2018'den itibaren yeniden başlatılan çalışmalarını özellikle bu yıl yoğunlaştırdı.



Doğal afetlerde ortaya çıkabilecek mal ve can kayıplarının en aza indirilmesi amacıyla Ankara, İstanbul, İzmir, Erzurum, Adana ve Afyonkarahisar'da oluşturulan 10 CEKUT ekibi, ceza infaz kurumu ve savcılıklara bağlı denetimli serbestlik müdürlükleri per-

sonellerinden oluşuyor.

Erzurum Afet ve Acil Durum Müdürlüğü'nde (AFAD) karlı ve soğuk havada 22 Kasım-24 Aralık tarihleri arasında teorik ve uygulamalı olarak zorlu bir eğitimden geçen ekip, "CEKUT Kentsel Arama ve Kurtarma Eğitimi"ne katıldı. Çeşitli unvanlardaki 23 personelin yer aldığı CEKUT ekibine, enkazdan yarılıy kurtarma, enkaza müdahale etme, yangın, ilk yardım, doğada arama kurtarma, psiko-sosyal destek, suda arama kurtarma ile kimyasal, biyolojik, radyoaktif ve nükleer tehditle mücadele (KBRN) eğitimleri de verildi. CEKUT, senaryo gereği enkazdan yaralı kurtarma tatbikatını başarıyla tamamladı.



**ADALET** Bakanlığı Ceza ve Tevki-  
fevleri Genel Müdürlüğüne (CTE) ku-  
rulan Ceza İnfaz Kurumları Arama ve  
Kurtarma Timi (CEKUT), gönüllü al-  
dıkları eğitimlerle olası doğal afetlerde  
vatandaşların yardımına koşuyor.  
Doğal afetlerde ortaya çıkabilecek  
mal ve can kayıplarının en aza indiril-  
mesi amacıyla Ankara, İstanbul, İzmir,  
Erzurum, Adana ve Afyonkarahi-  
sar'da oluşturulan 10 CEKUT ekibi,  
ceza infaz kurumu ve savcılıklara  
bağlı denetimli serbestlik müdürlük-  
leri personellerinden oluşuyor.

Erzurum Afet ve Acil Durum Mü-  
dürlüğünde (AFAD) karlı ve soğuk ha-  
vada 22 Kasım-24 Aralık tarihleri  
arasında teorik ve uygulamalı olarak  
zorlu bir eğitimden geçen ekip,  
"CEKUT Kentsel Arama ve Kurtarma  
Eğitimi" ne katıldı. 23 personelin yer  
aldığı CEKUT ekibine, enkazdan yar-  
lıyı kurtarma, enkaza müdahale etme,  
yangın, ilk yardım, doğada arama  
kurtarma, psiko-sosyal destek, suda

arama kurtarma ile kimyasal, biyolo-  
jik, radyoaktif ve nükleer tehditle mü-  
cadele (KBRN) eğitimleri de verildi.

### **TATBİKATLA PEKİŞİYOR**

Öğrendiklerini tatbikatlarla peki-  
tirme imkanı bulan CEKUT, senaryo  
gereği enkazdan yaralı kurtarma  
tatbikatını başarıyla tamamladı. Eği-  
timleri biten CEKUT, afetlerde  
arama kurtarma ekiplerine katılarak  
hayat kurtaracak.

CEKUT Ekip Lideri Mehmet  
Karslı, CEKUT'a katılmada en büyük  
kriterin gönüllülük olduğunu söy-  
ledi. Karslı, "Aldığımız eğitimlerin  
bize sosyal hayatta ve kurum içi ya-  
şantımızda faydasını gördük. Daha  
önce bir afet anında acaba ne yap-  
abiliriz diye düşünürken aldığımız  
eğitimlerle afete nasıl müdahale  
edebileceğimizi, kendimizi ve afet-  
zedeleri nasıl koruyabileceğimizi öğ-  
rendik" diye konuştu.

■ MUHAMMET MUTAF – AA



# CEKUT yaralılara merhem olacak

**Adalet Bakanlığı Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürlüğü (CTE) tarafından kurulan Ceza İnfaz Kurumları Arama ve Kurtarma Timi (CEKUT) gönüllüleri, doğal afetlerde vatandaşların yardımına koşacak. 23 personelin yer aldığı CEKUT ekibine, enkazdan yaralı kurtarmaktan radyoaktif ve nükleer tehditle mücadeleyle (KBRN) kadar bir çok eğitim verildi.**

**DOĞAL** afetlerle mücadelede gönüllülerden oluşan eğitimli arama kurtarma ekiplerinin önem kazanması üzerine Adalet Bakanlığı Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürlüğü'nde (CTE) profesyonel bir yapılanmaya giderek Ceza İnfaz Kurumları Arama ve Kurtarma Timi (CEKUT) birimini oluşturdu. Temeli 1995'te yaşanan Dinar ve 17 Ağustos 1999 depremlerinde hissedilen kurumsal ve toplumsal ihtiyaçlar doğrultusunda 21 yıl önce atılan CEKUT, 2018'den itibaren yeniden başlatılan çalışmalarını özellikle bu yıl yoğunlaştırdı.

## 6 İLDE 10 EKİP OLUŞTURULDU

Doğal afetlerde ortaya çıkabilecek mal ve can kayıplarının en aza indirilmesi amacıyla Ankara, İstanbul, İzmir, Erzurum, Adana ve Afyonkarahisar'da oluşturulan 10 CEKUT ekibi, ceza infaz kurumu ve savcılıklara bağlı denetimli serbestlik müdürlükleri personellerinden oluşuyor. Tamamı gönüllülerden oluşan CEKUT ekipleri, ceza ve infaz kurumlarında yaşanabilecek doğal afet ve diğer acil durumlara karşı etkin şekilde



arasında teorik ve uygulamalı olarak zorlu bir eğitimden geçen ekip, CEKUT Kent Selsel Arama ve Kurtarma Eğitimi'ne katıldı. Çeşitli unvanlardaki 23 personelin yer aldığı CEKUT ekibine, enkazdan yaralıyı kurtarma, enkaza müdahale etme, yangın, ilk yardım, doğada arama kurtarma, psiko-sosyal destek, suda arama kurtarma ile kimyasal, biyolojik, radyoaktif ve nükleer tehditle mücadele (KBRN) eğitimleri de verildi.

## TAM NOT ALDI

Öğrendiklerini tatbikatlarla pekiştirme imkanı bulan CEKUT, senaryo gereği enkazdan yaralı kurtarma tatbikatını başarıyla tamamladı. Eğitimleri biten CEKUT, afetlerde arama kurtarma ekiplerine katılarak hayat kurtaracak.

müdahale edebilmenin yanı sıra toplumsal düzeyde yaşanması olası afet ve acil durumlara müdahale etmek amacıyla eğitim alıyor.

## 23 PERSONEL YER ALIYOR

Erzurum Afet ve Acil Durum Müdürlüğü'nde (AFAD) karlı

ve soğuk havada 22 Kasım-24 Aralık tarihleri

